
121097Kraj vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Realizace projektu První pomoc do škol, šk. rok 2018/2019, 
kategorie sedmnáctiletých.

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: oPKŽÚ

Počet vyhotovení: 4

Adresát: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková 
organizace

Smluvní částka: 1) 618050.00

Odpovědný odbor: 2) odbor zdravotnictví

Podpis zajistit do: 8.10.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OZ / T. Halačka 4.10.2018

Projednáno s: OZ / D. Talpa 4.10.2018

Právní kontrola: OZ / L. Charvátová 4.10.2018

Předkládá: OZ / S. Měrtlová 4.10.2018
/ ■

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OZ / S. Měrtlová 4.10.2018 /s s /.

,
' 'C f

Zodpovídá: Příkazce operace: OZ / S. Měrtlová 4.10.2018 /

y 7 ... /
Správce rozpočtu: OE / J.Kopecká J/< M

Poznámka:
Subjekt (IČO: 47366630), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: halacka, datum ověření: 03.10.2018 14:14:54):

Realizace projektu První pomoc do škol, šk. rok 2018/2019, kategorie sedmnáctiletých.

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 618050.00, Datum Od: 8.10.2018, Datum do: 15.3.2019, Perioda: , ODPA: 003599, ORJ: 
0000005000, ORG: POL: 5167 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01EDI5T

KrajVysocma

Smlouva

o zajištění projektu „První pomoc do škol, šk. rok 2018/2019, kategorie
sedmnáctiletých"

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen: 
Zástupce pro věci 
organizační: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:

dále jen „objednatel 

a

Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana

Bc. David Talpa, vedoucí oddělení zdravotní správy 
Sberbank CZ, a.s.,
4050005000/6800 
708 90 749

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem: 
statutární zástupce:
telefon / Fax:
IČO:
bankovní spojení: 
pověřený pracovník:

Vrchlického 61,586 01 Jihlava 
Ing. Vladislava Filová, ředitelka
567 571 245/567 302 414 
473 66 630
Komerční banka, pob. Jihlava, č. účtu: 26736-681/0100
Ing. Vladislava Filová, ředitelka
Vrchlického 61,586 01 Jihlava, tel. 567 571 245

dále jen „dodavatel"

2. Úvodní ustanovení

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést realizaci předmětu smlouvy: projekt 
„První pomoc do škol, šk. rok 2018/2019, kategorie sedmnáctiletých" v souladu s touto 
smlouvou na jedné straně a objednatel se zavazuje zaplatit za řádně provedené plnění 
dodavateli sjednanou cenu. Cílem projektu je poskytnout mladým lidem v kategorii sedmnáct let



v Kraji Vysočina kvalitní výuku laické zdravotnické první pomoci s důrazem na praktickou 
přípravu. Smlouva se vztahuje na školní rok 2018/2019. Další podmínky a obsah závazku jsou 
upraveny v následujících částech smlouvy.

3. Předmět plnění (specifikace plnění)

3.1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje provést pro objednatele proškolení studentů druhých 
ročníků středních škol a učilišť a odpovídajících ročníků víceletých gymnázií (kategorie 
sedmnáctiletých) v poskytování laické zdravotnické první pomoci s důrazem na praktickou 
výuku a procvičování v kursu „První pomoc do škol, šk. rok 2018/2019, kategorie 
sedmnáctiletých" (dále jen „kurs první pomoci"), a to v rozsahu třech vyučovacích hodin 
na jednu třídu. Seznam středních škol a učilišť a počty tříd a žáků, kde bude kurs 
první pomoci proveden, je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Vyučující (dále jen „lektoři"): profesionální záchranáři - zaměstnanci Zdravotnické záchranné 
služby Kraje Vysočina, příspěvkové organizace, počet lektorů vyučujících v jednom kursu 
je stanoven na dva.

Rámcový rozsah výuky je dán takto:
- forma přednášek a praktických cvičení.

Témata výuky:

1. Tísňové linky, praktický nácvik komunikace s dispečerem zdravotnického 
operačního střediska, laická první pomoc u akutních stavů, život 
zachraňující úkony, použití automatického externího defibrilátoru.

1 vyučovací 
hodina

2. Praktické nácviky kardiopulmonální resuscitace (srdečně plicní oživování), 
nácvik tlakového obvazu, obvazové techniky, stabilizační poloha.

2 vyučovací 
hodiny

Celkem 3 vyučovací 
hodiny

3.2 Bližší termín výuky stanoví dodavatel po dohodě s oprávněným zástupcem konkrétní školy 
uvedené v příloze č. 1 tak, aby proběhla v období ode dne účinnosti této smlouvy nejpozději 
do 15. března 2019.

3.3 Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za splnění předmětu smlouvy dohodnutou cenu. 
Pro školy uvedené v příloze č. 1 této smlouvy je zajištění kursu první pomoci bezplatné.

4. Cena za provedení předmětu plnění

4.1 Cena za provedení předmětu plnění je sjednaná ve výši uznatelných nákladů dodavatele 
dle odstavce 4.2 a 4.3, přičemž takto sjednaná cena bude uhrazena do výše 618 050,- Kč 
(slovy: šestsetosmnácttisícpadesát korun českých). Takto sjednaná cena je nejvýše

přípustná.
4.2 Dodavatel bere na vědomí, že uznatelnými náklady jsou neinvestiční výdaje související 

s materiálním zabezpečením kursu - materiál do částky 50,- Kč na účastníka 
(např. resuscitační figurína, automatický externí defibrilátor, obvazový materiál, tlakové 
obvazy, dlahy, náplasti, apod.), odměny lektorům do výše 350,- Kč na hodinu - včetně 
daňového odvodu a případného zdravotního a sociálního pojištění, jízdní výdaje dle zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, náklady na dopravu lektorů 
na výuku služebním vozidlem dodavatele ve smluvní výši do 16,- Kč/km a režijní náklady 
ve výši do 5 % celkových uznatelných výdajů. Vynaložené náklady musí být nezbytné 
pro uskutečnění výuky a musí odpovídat zásadám zdravého finančního řízení, efektivnosti 
a hospodárnosti.

2



4.3 Náklady musí být prokazatelně vynaloženy pro potřeby provádění výuky, zaneseny 
v účetnictví dodavatele a musí být doloženy prvotními doklady.

5. Platební podmínky
5.1 Objednatel provede úhradu sjednané ceny na základě faktury vystavené dodavatelem. 

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. 
Objednatel uhradí částku bezhotovostním převodem na účet dodavatele. Závazek úhrady 
se považuje za dodržený, je-li poslední den splatnosti vyúčtovaná částka odeslána na účet 
dodavatele.

5.2 Vyúčtování nákladů vzniklých v souvislosti se zabezpečením kursu první pomoci 
do 14. prosince 2018 předloží dodavatel objednateli nejpozději do 14. prosince 2018. 
Vyúčtování nákladů vzniklých po 14. prosinci 2018 předloží dodavatel objednateli nejpozději 
do 15. března 2019.

5.3 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6. Ostatní práva a povinnosti
6.1 Dodavatel ke splnění svého závazku podle této smlouvy je povinen zajistit kvalifikované 

osoby - lektory. Za tím účelem musí mít dodavatel s příslušnými lektory uzavřené pracovní 
smlouvy, popř. dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr.

6.2 Dodavatel je povinen vést evidenci proběhlé výuky v rámci kursu první pomoci a dále vést 
účetní evidenci nákladů, vynaložených v souvislosti s jeho zajištěním.

6.3 Dodavatel odpovídá objednateli za odbornost výuky v rámci kursu první pomoci.
6.4 Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověřit 

zajištěním činnosti ve smyslu této smlouvy jinou osobu.
6.5 Objednatel je oprávněn provést kontrolu veškeré evidence a dokladů, vedených 

dodavatelem ve smyslu čl. 4.2 a 4.3 této smlouvy a provést kontrolu provádění a kvality 
kursu první pomoci, provedení této kontroly je dodavatel povinen umožnit.

6.6 Dodavatel se zavazuje dodat do 15. března 2019 vedoucí Odboru zdravotnictví Krajského 
úřadu Kraje Vysočina celkovou zprávu o průběhu výuky kursu první pomoci. Nedílnou 
součástí zprávy musí být potvrzení zástupců škol uvedených v příloze č. 1 této smlouvy 
o provedení výuky ze strany objednatele.

7. Sankční ujednání
7.1 V případě, že dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném rozsahu (příloha č. 1 

smlouvy) je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý jeden 
neprovedený kurs první pomoci. Pokud porušením smluvní povinnosti ze strany dodavatele 
vznikne objednateli škoda, má objednatel vedle případné smluvní pokuty dle tohoto článku 
také právo na náhradu škody. Pokud dodavatel neprovede předmět plnění ve sjednaném 
rozsahu bez vlastního zavinění, musí tuto skutečnost uvést a prokazatelně doložit 
v závěrečné zprávě. Splatnost faktury k uložení pokuty se řídí čl. 5 této smlouvy.

7.2 Dodavatel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění podle čl. 3.2 této smlouvy 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení.

7.3 Objednatel se zavazuje při prodlení s úhradou faktur zaplatit dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že vyúčtovaná smluvní pokuta může být vzájemně započtena 
vůči ceně předmětu plnění, kterou je objednatel povinen uhradit.

8. Jiná ujednání
8.1 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, poruší-li dodavatel tuto smlouvu zvlášť 

závažným způsobem. Za zvlášť závažný způsob porušení smlouvy je myšlena zejména

3



situace, kdy:
a) dodavatel neprovede předmět plnění způsobem stanoveným v této smlouvě (zejména 

materiální a personální zajištění výuky),
b) dodavatel neprovede výuku u více než 5 škol uvedených v příloze č. 1 této smlouvy,
c) dodavatel bez předchozího písemného souhlasu objednatele pověří zajištěním činnosti 

ve smyslu této smlouvy jinou osobu,
d) dodavatel bez vážných důvodů odmítne provádění kontroly realizace předmětu plnění 

objednatelem.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno na adresu 
dodavatele. Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení dodavateli.

8.2 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu ze strany dodavatele. Výpovědní doba činí 3 dny 
a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
dodavateli.

9. Závěrečná ustanovení
9.1 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 (Seznam škol k provedení výuky kursu první 

pomoci ve školním roce 2018/2019).
9.2 Tato smlouva je uzavírána písemně a lze ji změnit pouze formou vzestupně číslovaných 

písemných dodatků vlastnoručně podepsaných zástupci oprávněnými k zastupování obou 
smluvních stran.

9.3 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele je stanovená zákonná povinnosti 
zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Dodavatel 
výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého 
textu smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické 
informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, 
než je plnění podmínek této smlouvy.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní objednatel.

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

9.6 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
9.7 Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek.
9.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku.
9.9 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele, 

dva stejnopisy pro dodavatele.
9.10 Způsob provedení kursu první pomoci byl projednán a schválen usnesením Rady Kraje 

Vysočina, č. usnesení 1445/22/2018/RK ze dne 14. 8. 2018.

V Jihlavě < 2018 V Jihlavě dne

Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana
dodavatel

Ing. Vladislava Filová, ředitelka

4



Příloha č. 1

Seznam škol k provedení výuky kursu první pomoci ve školním roce 2018/2019 
ke smlouvě uzavřené mezi Krajem Vysočina a Zdravotnickou záchrannou službou 
Kraje Vysočina, příspěvkovou organizací, o zajištění projektu „První pomoc do škol, 
šk. rok 2018/2019, kategorie sedmnáctiletých"

souhrn šk. rok 2018/2019
okres počet škol počet tříd počet studentů

Havlíčkův Brod 7 28 636
Jihlava 16 48 1170
Pelhřimov 8 24 559
Třebíč 8 36 847
Žďár nad Sázavou 12 41 905

CELKEM 51 177 4117

okres Havlíčkův Brod

název školy kontakt školy a telefon počet
tříd

počet
žáků

1 Obchodní akademie a Hotelová 
škola Havlíčkův Brod Mgr. Jiří Forman, 569 421 182 6 127

2
Střední průmyslová škola 
stavební ak. St. Bechyně, 
Havlíčkův Brod

Ing. Josef Charamza, 724 118 012 3 80

3 Gymnázium Havlíčkův Brod, 
Štáflova 2063, Havlíčkův Brod

PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D.
569 669 331, 728 228 575 3 98

4 Gymnázium Chotěboř Mgr. Vladislav Smejkal, 775 669 360 
kontakt: Mgr. Eva Jirsová, 720 248 654 2 67

5 VOŠ, OA a SOUT Chotěboř
Mgr. Luděk Beňák, 734 693 681 
kontakt: Ing. Helena Ondráčková,
605 126 428

3 60

6 Gymnázium, SOŠ a VOŠ
Ledeč nad Sázavou

Mgr. Ivana Vitisková, 731 612 319 
kontakt: Ing. Vlasta Rýdlová
731 612 319

4 84

7 Akademie-VOŠ, Gymnázium 
a SOŠUP Světlá nad Sázavou

Ing. Martin Kubín, 731 632 988 
kontakt: Ing. Lenka Pinkasová
733 694 728

7 120

Celkem 28 636

okres Jihlava

název školy kontakt školy a telefon počet
tříd

počet
žáků

1 Gymnázium Jihlava, Jihlava Mgr. Pavel Suk, 567 579 745 5 150

2 Soukromé gymnázium AD FONTES, 
o.p.s., Jihlava

Mgr. Milada Papoušková
731 507 265 1 23

5



3
OA, SZŠ, SOŠ a Jazyk, škola Jihlava, 
nám. Svobody 2 Ing. Bohumír Jelínek, 567 570 917

8 2004
OA, SZŠ, SOŠ a Jazyk, škola Jihlava, 
Karoliny Světlé 2 Ing. Jana Stará, 567 587 414

5
OA, SZŠ, SOŠ a Jazyk, škola Jihlava, 
Telečská 50 Ing, Jana Stará, 567 587 414

6
Soukromá vyšší odborná škola 
sociální, o.p.s. Jihlava, Matky Boží 15

Mgr. Marcela Křivánková
567 308 921 1 20

7
Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava, Legionářů 3, 
Jihlava

Ing. Miroslav Vítů, 777 022 320
Mgr. Ladislav Kašpárek, 777 022 334 5 145

8
Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava, Polenská 2,
Jihlava

Ing. Miroslav Vítů, kontakt pro 
Polenská 2 Mgr. Stanislav Toman 
736 790 590, 567 584 307

4 80

9
Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava, Školní 1a, Jihlava

Ing. Miroslav Vítů, kontakt pro 
školní 1a Ing. Vladimír Panáček, 
PhD. 730 190 684

4 100

10
Střední škola stavební Jihlava,
Žižkova 1939/20, Jihlava

PhDr. Pavel Toman, 567 578 576 
603 871 389 5 105

11 SUŠG Jihlava, Křížová 18
MgA. Milan Dušák, 567 310 355
kontakt: Mgr. Lubomír Bukáček,
567 310 355

2 46

12
Střední uměleckoprůmyslová škola 
Jihlava - Helenín

Mgr. František Číhal, 567 584 121
kontakt: Ing. Miroslava Hůbnerová 
567 584 124

3 80

13 TRIVIS Jihlava, Brněnská 68, Jihlava Bc. Dagmar Neprašová
603 443 869 2 58

14
Gymnázium Otokara Březiny 
a Střední odborná škola Telč

RNDr. Stanislav Máca
567 584 552 3 70

15 SOŠ a SOU Třešť RNDr. Otakar Hofbauer,
567 112 852, 608 196 484 3 63

16
SOŠ a SOU Třešť, pracoviště
Černovice

Mgr. Martina Kyrianová, 774 538 
638 2 30

Celkem 48 1170

okres Pelhřimov

název školy kontakt školy a telefon počet
tříd

počet
žáků

1
Česká zemědělská akademie 
v Humpolci Mgr. Otakar Březina, 565 532 069 4 70

2
Gymnázium dr. A. Hrdličky, 
Humpolec Mgr. Hana Havelková, 777 089 433 2 40

6



3
SŠ informatiky a cest. ruchu 
SČMSD Humpolec, s.r.o. Ing. Olga Krankusová, 735 163 160 5 112

4 Gymnázium Pacov Mgr. Josef Novák Josef
565 443 764 1 16

5
Gymnázium a obchodní akademie 
Pelhřimov (Gymnázium)

Mgr. Aleš Petrák, 565 301 941
kontakt: Mgr. Jana Daňhelová
565 301 942

3 75

6
Gymnázium a obchodní akademie 
Pelhřimov (Obchodní akademie)

Mgr. Aleš Petrák, 774 691 018
kontakt: Ing. Pavla Marešová,
728 989 998

2 48

7 SOŠ a SOU Pelhřimov Mgr. Pavel Hlaváček, 565 349 425 6 170

8
Vyšší OŠ a SŠ hotelová SČMSD 
Pelhřimov

Mgr. Libor Capák, 724 857 532
kontakt: Mgr. Ondřej Carva
723 181 374

1 28

Celkem 24 559

okres Třebíč

název školy kontakt školy a telefon počet
tříd

počet
žáků

1
Gymnázium a Střední odborná 
škola, Moravské Budějovice

Mgr. František Dubský
736 484 606 2 40

2
Střední škola řemesel a služeb 
Moravské Budějovice

Ing. Jaroslav Doležal,
604 861 916 4 85

3 Katolické gymnázium Třebíč Ing. Mgr. Vít Feldbabel, 568 842 546 2 60

4
Obchodní akademie Dr. Albína 
Bráfa, Hotelová škola a
Jazyková škola Třebíč

Mgr. Libuše Kolářová, 566 780 123,
603 170 344 9 216

5 Střední průmyslová škola Třebíč
Ing. Zdeněk Borůvka, 568 832 200 
kontakt: PhDr. Lenka Nechvátalová
733 784 904

13 317

6 Střední škola stavební Třebíč Ing. Jiří Kůrka, 568 606 412 4 100

7
Soukromá SOŠ a SOU s.r.o., 
Třebíč Ing. Renata Hrušková, 777 732 772 1 15

8
Soukromá střední škola 
zemědělská s.r.o., Pozďatín 83 Ing. Eva Novotná, tel. 604 223 860 1 14

celkem
-------------- ---------—---------------------------------—------------ --- -------------------- -------- 36 847

okr. Žďár nad Sázavou

název školy kontakt školy a telefon počet
tříd

počet
žáků

1
Gymnázium Bystřice nad
Pernštejnem

PaedDr. Milan Hanák
566 553 322, 732 155 096 2 51

2
VOŠ a SOŠ Bystřice nad 
Pernštejnem

Mgr. Miroslav Novák, 566 686 403
603 104 178 3 60

7



3
Gymnázium V. Makovského,
Nové Město na Moravě

PhDr. Hana Hronová
566 585 046 3 60

4
Střední odborná škola Nové
Město na Moravě

Mgr. Ivo Teplý, 566 616 641 
kontakt: Mgr. Helena Švárová
734 439 322

4 70

5 SOŠ Jana Tiraye, Velká Bíteš Bc. Ing. Josef Chytka, 566 789 512 3 55

6 Gymnázium Velké Meziříčí RNDr. Aleš Trojánek, PhD.
566 301 544 2 57

7
Hotelová škola Světlá a SOŠ 
řemesel Velké Meziříčí

Mgr. Marie Palďvová, 566 521 456 
kontakt: Mgr. Stanislav Svoboda,
566 523 561, 730 166 150

3 65

8
Biskupské gymnázium
Žďár nad Sázavou Ing. Jiří Cočev, 566 502 470 3 65

9
Gymnázium Žďár nad Sázavou,
Neumannova 2 Mgr. Vlastimil Čepelák 566 625 720, 2 60

10
Střední škola gastronomická 
Adolpha Kolpinga, U Klafárku 3, 
Žďár nad Sázavou

Ing. Jiří Cočev, 566 502 471
kontakt: Mgr. Martina Růžičková,
566 502 490

2 40

11
SŠ obchodní a služeb SČMSD, 
Žďár nad Sázavou, s.r.o

Ing. Radka Hronková, 566 655 010 
kontakt: Mgr. Soňa Jelínková
566 655 014

4 90

12 VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou Ing. Jaroslav Kletečka, 566 651 214 10 232
Celkem 41 905

8


